2020 年１月 30 日

各位

会社名：株式会社システム ディ

代表者：代表取締役会長  堂山 道生

（コード番号：3804）

問合せ先：専務取締役管理本部長 藤田 雅己

電話：075－256－7777（代）

代表取締役の異動および経営体制の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動および経営体制の変更を決定しま

したので、お知らせ致します。

１．代表取締役の異動

(１)異動の理由

任期満了のため。

(２)異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

いぐち  じゅん

井口  準
－ 代表取締役社長

 (３)異動日

2020 年１月 30 日

２．体制変更後の役員構成

氏名 新役職名

堂山 道生 代表取締役会長

藤田 雅己
専務取締役

管理本部長

本庄 英三
取締役

ウェルネスソリューション事業部長

江本 成秀
取締役

公教育ソリューション事業部長

利山 史郎
取締役

ソフトエンジニアリング事業部長

後守 重敏
取締役

公会計ソリューション事業部長

藤原 照也
取締役

学園ソリューション事業部長

堂山  遼
取締役

経営企画室長

奥野 卓司 取締役

井上 幸雄 取締役

小林 正人 常勤監査役

渡邊  功 監査役

池上 哲朗 監査役

以上